МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(Тридцать восьмое заседание третьего созыва)

от «22» марта  2019 года                      № 168
О назначении старост населенных пунктов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клопицкого сельского поселения, Положением «О некоторых вопросах организации деятельности старост сельских населенных пунктов…», утвержденным Решение совета депутатов МО Клопицкого сельского поселения № 162 от 26.02.2019года, рассмотрев протоколы схода граждан сельских населенных пунктов от 19.03.2019года, 20.03.2019года, совет депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Назначить старостой населенных пунктов:

1.1   дер. Медниково, дер. Кандакюль – Антонову Оксану Владимировну;
1.2  дер. Кемполово - Виролайнен Екатерину Ивановну;

1.3   дер. Ронковицы, дер. Ольхово, дер. Греблово – Калинкина Андрея Владимировича;

1.4   Пос. Жилгородок – Хисамова Альфреда Шахизяновича.

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкого сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального  образования

Клопицкое  сельское  поселение                                                 Т.В.Комарова